tutela alla riservatezza delle persone fisiche, secondo quanto disposto dal D.lgs. n. 196/2003 e dal Regolamento 
U.E. n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali.

Di dare atto che il perfezionamento dei medesimi depositi avverrà con successivo atto di liquidazione della 
somma complessiva di € 712,22 (euro settecentododici/22) in favore del Ministero dell’Economia e delle 
Finanze – Ragioneria dello Stato di Bari/BAT, a seguito di apposita comunicazione da parte della Ragioneria 
Territoriale dello Stato di Bari/BAT.

Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai